
                                                           
CITTÀ DI ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari
Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) - email:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI ALTAMURA – Piazza Municipio –

NUTS  ITF47  - 70022 ALTAMURA – BA  - C.F. : 82002590725 – TEL. FAX. 080/3107416 –

www.comune.altamura.ba.it – protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it    

PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE:  procedura  negoziata  tramite  RDO  sulla

piattaforma MePA ai sensi dell'art.36 comma 2 lett. b) e comma 7 del D.Lgs. n.50/2016 e

ss.mm.ii., con offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art.95 del predetto

decreto, preceduta da avviso di manifestazione d'interesse;

OGGETTO:  Servizio di gestione del verde pubblico per n. 5 mesi; 

 CPV:  77313000-7 Servizi di manutenzione parchi;

CIG: 7732634371;

AGGIUDICAZIONE: Determinazione Dirigenziale prot. 102 del 31/01/2019;

CRITERIO  DI  AGGIUDICAZIONE:  Criterio  dell'offerta  economicamente  più

vantaggiosa,  sulla  base  del  miglior  rapporto  qualità/prezzo,  e  verifica  delle  offerte

anormalmente basse ai sensi dell'art.97 del Codice dei Contratti. 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

EVERGREEN SNC DI PATANE' ALFIO & C. 02495820872

G. SCAVI SRL 04938010727

VIVAI CICCARELLA DI M. CORNACCHIA SRL 00113550644

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it
http://www.comune.altamura.ba.it/
mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


VERDIDEA SRL 02604780730

AZIENDA VIVAISTICA ISOLA VERDE 01287520892

FLORALIA S.A.S. SI DESARIO MARCO & C 06497920725

AGRIVERDE SRL SOCIETA' AGRICOLA 04706030659

SIA GARDEN SRL 01805911003

IPOMAGI SRL 01369051006

PROTO GIUSEPPE S.A.S. 01937800744

GREEN SRL 05736570721

C.R. VERDE SRL 06818701218

VIVAI ANTONIO MARRONE SRL 04993321217

COLUCCI GARDEN SRL 02626130732

APPALTI E GESTIONE DEL VERDE 08184551219

AZIENDA AGRICOLA VIVAISTICA PICHICHERO
PASQUALE

04712660721

FLUIDOTECNICA SRL 05880100721

T. PIANTE DI TRITTO MAURO 04965700729

BERARDINO ANTONIO 06582360720

NUMERO DI OFFERTE ELETTRONICHE PERVENUTE: 2

NUMERO OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI: 0

AGGIUDICATARIO: IPOMAGI SRL , con sede a Roma (RM) in Via dei Malatesta n.38B,

– 27312.rm00@postepec.cassaedile.it  –  Codice FISCALE 05182860584  - PARTITA IVA

01369051006 - NUTS ITE43;

VALORE DELL'OFFERTA: l'importo di €163.732,98, oltre iva al netto del ribasso offerto in

sede di gara, pari al 21,84%, oltre oneri della sicurezza pari ad €1.625,49 oltre I.V.A. come

per legge, per un importo complessivo pari a € 165.358,47, oltre iva.

mailto:27312.rm00@postepec.cassaedile.it


OPZIONI: ai sensi del punto 4.2 del disciplinare di gara e dell'art.2 del C.S.A. per eventuali

opzioni  e  lavorazioni  aggiuntive,  secondo  le  necessità  ed  esigenze  della  Stazione

Appaltante,  l’importo  contrattuale,  a  seguito  delle  opzioni  possibili,  potrà  essere

incrementato di €3.040,54, al netto del ribasso d’asta offerto, oltre I.V.A. come per legge,

per  un  importo  complessivo  di  €3.709,46,  così  come  riportato  nel  successivo  quadro

economico, senza che quanto innanzi possa essere motivo di pretesa alcuna da parte

dell’Appaltatore; 

VALORE  DEL  CONTRATTO  CHE  PUÒ  ESSERE  SUBAPPALTATO:  il  subappalto  è

consentito alle condizioni ed entro i limiti previsti dall'art. 105 del D. Lgs. 50/2016.

ORGANO  COMPETENTE  PER  LE  PROCEDURE  DI  RICORSO:  TRIBUNALE

AMMINISTRATIVO  REGIONALE  PER  LA PUGLIA  –  SEZIONE  DI  BARI  –  Piazza

Massari n. 6 – 70122 BARI  Telefono: +39 080 5733111 FAX: +39 080 5733220 – PEC:

tarba-segrprotocolloamm@ga-cert.it   

Altamura, 5 marzo 2019.

IL DIRIGENTE AD INTERIM  DEL VI SETTORE
f.to Giovanni BUONAMASSA

mailto:tarba-segrprotocolloamm@ga-cert.it

